

اطلاعات و صورت های مالی



شرکت: پتروشیمی آبادان	سرمایه ثبت شده: 3,520,000
نماد: شپترو	سرمایه ثبت نشده: 2,000,000
کد صنعت (ISIC): 441302	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۱,۶۷۵,۳۳۹	۲,۳۴۷,۰۳۳	(۲۹)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۹۵۷,۸۳۹)	(۲,۹۹۳,۷۸۶)	۲۵
سود (زیان) ناخالص	(۲۸۲,۵۰۰)	(۶۴۶,۷۵۴)	۵۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۷۵,۳۹۱)	(۹۷,۵۵۵)	۲۳
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۴,۷۷۳	۱۱۲,۴۵۵	(۶۹)
سایر هزینه ها	(۲۸۵,۵۱۴)	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	(۶۰۸,۵۳۳)	(۶۳۱,۸۵۴)	۴
هزینه های مالی	(۷۸,۱۳۳)	(۱۰۲,۴۱۳)	۲۴
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	(۷۶,۰۸۶)	۰	--
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	(۴۶,۴۶۰)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۷۶۲,۷۵۰)	(۷۸۰,۷۲۷)	۲
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
--	(۱۳,۳۸۹)	۰	سال‌های قبل
۴	(۷۹۴,۱۱۶)	(۷۶۲,۷۵۰)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴	(۷۹۴,۱۱۶)	(۷۶۲,۷۵۰)	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۴	(۱۸۰)	(۱۷۳)	عملیاتی (ریال)
۴	(۴۶)	(۴۴)	غیرعملیاتی (ریال)
۴	(۲۲۶)	(۲۱۷)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴	(۲۲۶)	(۲۱۷)	سود (زیان) پایه هر سهم
۴	(۲۲۶)	(۲۱۷)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۵۳۰,۰۰۰	۳,۵۳۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
۴	(۷۹۴,۱۱۶)	(۷۶۲,۷۵۰)	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۶,۴۱۶,۴۴۳	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۶,۴۱۶,۴۴۳	--
سود (زیان) جامع سال	(۷۶۲,۷۵۰)	۵,۶۲۲,۳۲۷	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳,۲۳۲,۸۳۹	۱۱,۹۵۷,۲۰۸	۵,۰۷۳,۳۹۸	۱۶۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸۸,۸۳۳	۸۷,۶۹۷	۳۱,۷۴۶	۱۸۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۱,۲۴۸	۴۱,۲۴۸	۴۱,۲۴۸	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۵۷,۴۰۵	۹۴,۳۸۹	--
سایر دارایی‌ها	۲۸,۷۸۷	۷۴,۹۸۹	۴۲,۹۵۵	(۳۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳,۳۹۱,۷۰۷	۱۲,۲۱۸,۵۴۷	۵,۲۸۳,۶۳۶	۱۵۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۵۳,۸۹۹	۱۹۳,۲۵۶	۲۳۴,۴۱۱	۵۷
موجودی مواد و کالا	۱,۱۸۴,۹۰۳	۷۰۸,۲۳۰	۶۰۵,۶۲۱	۹۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۳۳۰,۰۸۳	۱,۸۱۰,۱۷۹	۳۵۶,۶۵۱	۵۵۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۸۴,۶۵۱	۷۲,۴۹۴	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی نقد	۷۸۸,۸۷۳	۶۷,۸۳۴	۱۸,۴۲۸	۴,۱۸۱
	۴,۶۴۶,۷۵۸	۲,۸۶۴,۳۴۰	۱,۳۷۷,۶۰۵	۲۶۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴,۶۴۶,۷۵۸	۲,۸۶۴,۳۴۰	۱,۳۷۷,۶۰۵	۲۶۴
جمع دارایی‌ها	۱۸,۰۳۸,۴۶۵	۱۵,۰۸۲,۷۸۷	۶,۵۶۱,۳۴۱	۱۷۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۵۳۰,۰۰۰	۳,۵۳۰,۰۰۰	۶۳۰,۰۰۰	۴۵۹
افزایش سرمایه در جریان	۱,۶۶۷,۵۸۲	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۳۹۰	۳۹۰	۳۹۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۶,۳۳۷,۹۶۴	۶,۴۱۶,۴۴۳	۳,۷۴۱,۶۱۱	۱۲۸
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۲,۵۶۴,۳۸۷)	(۱,۹۸۰,۰۱۶)	(۱,۱۸۵,۹۰۰)	(۱۱۶)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۸,۸۷۷,۶۴۹	۷,۹۷۳,۸۱۷	۳,۳۰۲,۱۰۱	۳۰۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۹,۳۳۹	۹,۳۳۹	--
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۶۹,۴۶۰	۳۶۲,۵۴۳	۳۱۴,۲۲۳	۴۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۶۹,۴۶۰	۳۷۱,۸۸۲	۳۲۳,۵۶۲	۴۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۷۹۴,۱۱۶)		(۷۹۴,۱۱۶)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۷۹۴,۱۱۶)	•	(۷۹۴,۱۱۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۶,۲۵۱,۹۶۵	•			۶,۲۵۱,۹۶۵
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	۶,۲۵۱,۹۶۵	•	(۷۹۴,۱۱۶)	•	۵,۴۵۷,۸۴۹
سود سهام مصوب									•	•	•
افزایش سرمایه	۲,۸۹۰,۰۰۰		•			•			•		۲,۸۹۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				(۲,۵۷۷,۱۳۳)	•	•		(۲,۵۷۷,۱۳۳)
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	• ۳,۵۲۰,۰۰۰	•	•	•	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۶,۴۱۶,۴۴۳	•	•(۱,۹۸۰,۰۱۶)		۷,۹۷۳,۸۱۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۷۶۳,۷۵۰)		(۷۶۳,۷۵۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•		•	•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷۶۲,۷۵۰)	۰	(۷۶۲,۷۵۰)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۱,۶۶۷,۵۸۲				۰					۱,۶۶۷,۵۸۲
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				(۱۷۸,۴۷۹)	۰	۱۷۸,۴۷۹		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۵۲۰,۰۰۰	۱,۶۶۷,۵۸۲	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۶,۲۳۷,۹۶۴	۰	(۳,۵۶۴,۲۸۷)	۰	۸,۸۷۷,۶۴۹

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۷۸۸,۷۹۰	۶۷,۶۸۰	۱,۰۶۵
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۷۸۸,۷۹۰	۶۷,۶۸۰	۱,۰۶۵
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۲۷۵,۶۳۱)	(۳۴۵,۶۷۹)	(۲۶۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۱۳۶)	(۵۵,۹۵۱)	۹۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۴,۶۵۱	۱۲,۱۵۷	۵۹۶
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱۴,۱۶۱	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۱۹۲,۱۱۶)	(۳۷۵,۳۱۲)	(۲۱۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۰۳,۳۲۶)	(۳۰۷,۶۳۲)	(۳۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۵۸۶,۴۳۶	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹۶۸,۱۵۲	۳۶۲,۰۰۰	۱۶۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۳۰,۶۲۸)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۸۴)	(۱۰۲,۴۱۳)	۱۰۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده			
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰		(۱۴,۰۶۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۱۲۳,۵۷۶	۳۴۵,۵۳۵	۳۵۸	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷۳۰,۲۵۰	(۶۲,۱۰۷)	--	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۷,۸۳۴	۱۸,۴۲۸	۲۶۸	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۷۸۹	۱۱۱,۵۱۳	(۹۹)	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۸۸,۸۷۳	۶۷,۸۳۴	۱,۰۶۳	
معاملات غیرنقدی	۱,۰۸۱,۱۴۶	۷,۶۷۳,۴۳۰	(۸۶)	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
PVC	تن	۴,۷۷۸	۳۹,۲۸۹	(۸۴)

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
NAOH	تن	۱۳,۳۴۴	۹,۲۱۶	۴۴
DDB	تن	۱,۸۶۴	۲,۸۳۳	(۳۴)
ئي دي سي	تن	۱۵,۷۱۶	۱۳,۰۴۸	۳۰
سایر	تن	۳,۰۳۷	۷,۵۴۳	(۶۰)
		.	.	

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
PVC	تن	۵,۵۰۰	۳۲,۷۹۲	(۸۳)
NAOH	تن	۱۰,۷۵۷	۷,۷۱۱	۴۰
DDB	تن	۱,۸۵۶	۲,۸۵۸	(۳۵)
ئي دي سي	تن	۱۳,۴۱۴	۶,۹۴۳	۷۹
سایر	تن	۶,۳۴۵	۹,۷۸۷	(۳۵)
		.	.	

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سایر	میلیون ریال	۲۱۲,۷۸۳	۴۶,۴۴۳	۲۵۸
ئي دي سي	میلیون ریال	۴۸۲,۴۰۶	۲۳۹,۰۱۰	۱۱۱
DDB	میلیون ریال	۱۴۶,۵۹۸	۱۰۵,۹۲۷	۳۸
NAOH	میلیون ریال	۳۰۴,۰۰۴	۱۹۹,۶۵۵	۵۲
PVC	میلیون ریال	۵۳۹,۵۴۸	۱,۷۶۵,۹۹۷	(۷۰)
	میلیون ریال	.	.	

